1        株式会社コメリ

NEWS RELEASE

2018 年 8月 30 日

報道各位

新潟市南区清水 4501 番地 1

株式会社   コ   メ   リ

（コード 8218 東証第一部）

幹部社員の人事異動について

 株式会社コメリは、幹部社員の異動を下記のとおり決定致しましたのでお知らせ申し上げ

ます。

記

【発 令】2018 年 9月 1日付

氏 名 新 任 旧

田邊
た な べ

 正
ただし

常務取締役常務執行役員

オペレーション担当

兼海外事業統括

兼コンプライアンス担当

常務取締役常務執行役員

オペレーション担当

兼海外事業統括

兼アテーナフォーマット商品担当ＧＭ

兼コンプライアンス担当

坂田
さ か た

 博之
ひろゆき

インテリア・家庭用品商品部ＧＭ

兼アテーナフォーマット商品担当

ＧＭ

インテリア・家庭用品商品部ＧＭ

ＧＭ：ゼネラルマネジャー

以上

********************************************************************************

株式会社コメリ グループ概要 （数値は連結ベースです）

資 本 金 ： 188 億 2 百万円

代 表 者 ： 代表取締役社長／捧 雄一郎

出店地域 ： 46 都道府県 1,187 店舗（2018 年 8月 30 日現在）

事業内容 ： ホームセンターおよびＨ＆Ｇのチェーンストア経営

営業収益 ： 3,419 億 56 百万円（2018 年 3月期）

経常利益 ：   170 億 87 百万円（2018 年 3月期）

従業員数 ： 12,113 名（2018 年 3月期）

株式上場 ：  東京証券取引所 市場第一部

お問い合わせ先 ： 株式会社コメリ 広報担当付  高山 大

         新潟市南区清水 4501-1   Tel: 025-371-4111  Fax: 025-371-4151

         http://www.komeri.bit.or.jp